

Rydhof Holding A/S
Hjerting Strandvej 35
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 20597100

**Årsrapport 01.11.2017 -
31.10.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.03.2019

Dirigent



Navn: Emil Peter Rydhof Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 31.10.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rydhof Holding A/S
Hjerting Strandvej 35
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 20597100
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.11.2017 - 31.10.2018

Bestyrelse

Anna-Grethe Ravn Hansen
Emil Peter Rydhof Hansen
René Rydhof Hansen
Charlotte Monrad

Direktion

Emil Peter Rydhof Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 2.288.153 kr. mod et overskud på 682.509 kr. i 2016/17.

Årets resultat betegnes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(154.816)	(189.130)
Af- og nedskrivninger	1	(73.000)	(55.243)
Driftsresultat		(227.816)	(244.373)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(461.130)	(732.960)
Andre finansielle indtægter	2	593.504	2.124.708
Andre finansielle omkostninger	3	(2.644.713)	(191.164)
Resultat før skat		(2.740.155)	956.211
Skat af årets resultat	4	452.002	(273.702)
Årets resultat		(2.288.153)	682.509
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	2.000.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(237.316)	(732.960)
Overført resultat		(3.050.837)	(584.531)
		(2.288.153)	682.509

Balance pr. 31.10.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		3.347.656	3.420.656
Materielle anlægsaktiver	5	<u>3.347.656</u>	<u>3.420.656</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.426.187	2.887.317
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		250.000	250.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.343.949	12.000.679
Andre tilgodehavender		3.241.958	3.281.958
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>12.262.094</u>	<u>18.419.954</u>
Anlægsaktiver		<u>15.609.750</u>	<u>21.840.610</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		7.702.000	7.702.000
Udskudt skat		452.000	0
Andre tilgodehavender		4.200	3.300
Tilgodehavende selskabsskat		357.248	224.455
Tilgodehavender		<u>8.515.448</u>	<u>7.929.755</u>
Likvide beholdninger		<u>2.069.887</u>	<u>1.678.234</u>
Omsætningsaktiver		<u>10.585.335</u>	<u>9.607.989</u>
Aktiver		<u>26.195.085</u>	<u>31.448.599</u>

Balance pr. 31.10.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	7	600.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	237.316
Overført overskud eller underskud		24.544.085	27.594.922
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	2.000.000
Egenkapital		<u>26.144.085</u>	<u>30.432.238</u>
Bankgæld		0	946.486
Anden gæld		51.000	69.875
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>51.000</u>	<u>1.016.361</u>
Gældsforpligtelser		<u>51.000</u>	<u>1.016.361</u>
Passiver		<u>26.195.085</u>	<u>31.448.599</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	600.000	237.316	27.594.922	2.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.000.000)
Årets resultat	0	(237.316)	(3.050.837)	1.000.000
Egenkapital ultimo	600.000	0	24.544.085	1.000.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				30.432.238
Udbetalt ordinært udbytte				(2.000.000)
Årets resultat				(2.288.153)
Egenkapital ultimo				26.144.085

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	73.000	55.243
	73.000	55.243
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	302.000	302.000
Renteindtægter i øvrigt	37.723	76.967
Dagsværdireguleringer	0	1.368.466
Øvrige finansielle indtægter	253.781	377.275
	593.504	2.124.708
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	2.920	15.098
Dagsværdireguleringer	2.641.793	176.066
	2.644.713	191.164
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	273.702
Ændring af udskudt skat	(452.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(2)	0
	(452.002)	273.702

Noter

	Grunde og bygninger kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	3.652.190
Kostpris ultimo	3.652.190
Af- og nedskrivninger primo	(231.534)
Årets afskrivninger	(73.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(304.534)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.347.656

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
6. Finansielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	2.650.001	250.000	11.171.829	3.416.958
Tilgange	0	0	8.890.563	0
Afgange	0	0	(12.315.132)	(175.000)
Kostpris ultimo	2.650.001	250.000	7.747.260	3.241.958
Opskrivninger primo	237.316	0	828.850	0
Andel af årets resultat	(461.130)	0	0	0
Årets opskrivninger	0	0	(1.546.392)	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	(685.769)	0
Opskrivninger ultimo	(223.814)	0	(1.403.311)	0
Nedskrivninger primo	0	0	0	(135.000)
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0	135.000
Nedskrivninger ultimo	0	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.426.187	250.000	6.343.949	3.241.958

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Dan-Equip A/S	Esbjerg	A/S	50,0
Ejendomsselskabet Øresundsvej 12 ApS	Esbjerg	ApS	50,0

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
7. Virksomhedskapital			
Ordinær aktie	1	479000	479.000
Ordinær aktie	1	121000	121.000
	2		600.000

	<u>2017/18 kr.</u>	<u>2016/17 kr.</u>
8. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	5.250.000	5.250.000
Eventualforpligtelser i alt	5.250.000	5.250.000
Kautions- og garantiforpligtelser	5.250.000	5.250.000
Eventualforpligtelser overfor associerede virksomheder	5.250.000	5.250.000

Omfatter kaution for den associerede virksomhed Dan-Equip A/S' kreditfaciliteter i pengeinstitut. Kreditfaciliteterne er på balancedagen udnyttet med 3.272 t.kr.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev på nom. 510.084 kr. med pant i lejlighed Skolegade 91, 1. th med bogført værdi på 1.012.300 kr.
